
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Демир Хисар
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Котевска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 65 III награда
2 Софија Стевановска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 64 III награда
3 Елена Кузмановска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 57 III награда
4 Виктор Лозанов IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 41 Пофалница
5 Елена Коруновска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 40 Пофалница
6 Ангела Чамовска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 37
7 Ана Марија Јолеска IV Гоце Делчев Демир Хисар Милена Најдовска 35
8 Леонид Наловски IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 28
9 Јана Талевска IV Гоце Делчев Демир Хисар Милена Најдовска 25
10 Јована Крстевска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 19

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Димоска V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 71 II награда
2 Јана Блажевска V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 40 Пофалница
3 Јована Илиоска V Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Котевска 25
4 Иван Велјановски V Гоце Делчев Демир Хисар Ирена Стевкоска 25
5 Моника Ангелевска V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 20
6 Ангела Сековска V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 20
7 Никола Петровски V Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефанија Костовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 65 III награда
2 Марија Василевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 60 III награда
3 Стефани Нешкоска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 52 Пофалница
4 Ангела Ацевска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 47 Пофалница
5 Вероника Балуловска VI Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 37
6 Евгенија Грујевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 27
7 Михаил Стојановски VI Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 21
8 Емилија Кочовска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 15
9 Климентина Џамбазовска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 7



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјана Џамбазовска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 45 Пофалница
2 Викторија Настевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
3 Георгина Ивановска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
4 Михаела Стојановска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 23

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивона Грујевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 44 Пофалница
2 Мартин Анѓелевски VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 42 Пофалница
3 Симеон Наловски VIII Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кирил Блажевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 63 III награда
2 Кристина Стојановска IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 45 Пофалница
3 Димитар Стевановски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 20
4 Марија Ориѓановска IX Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 5


